
I. Estadísticas de visitas en la Sala de Atención a Usuarios 

Junio 2017 

 

 
 

 

  

224 

57 
67 

348 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

Ciudadanos 

Estudiantes  

Investigadores 

Total 



II. Préstamos por secciones servidos en la Sala 

Junio 2017 
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III. Fondos Consultados 

Junio 2017 
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IV. Estadística de Reproducción por imagen 

Junio 2017 
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V. Estadística de Reproducción por solicitud 

Junio 2017  
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